РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА
ПРЕЗИДИУМ РОПРОН РФ по РТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
г. Кызыл

        от   06 апреля  2016 года
О проведении IX  Кубка по волейболу среди профсоюзных

организаций образовательных учреждений республики

В целях поддержания здорового образа жизни, популяризации волейбола среди работников системы образования, в связи с 75- летним юбилеем Министерства образования и науки Республики Тыва
ПРЕЗИДИУМ РОПРОН РФ по РТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести IX Кубок по волейболу среди профсоюзных организаций образовательных учреждений республики 14  мая 2016 года в г. Кызыле.

2.  Утвердить «Положение  о проведении IX Кубка по волейболу среди профсоюзных организаций образовательных учреждений республики» (прилагается).

3 Председателям городских, районных организаций Профсоюза провести отборочные соревнования для выявления сборной команды от гор.рай.организации и внести заявку в Реском до10 мая 2016 года.

4. Гл. бухгалтеру Буяновой О.А. выделить денежные средства для подготовки и проведения IX Кубка согласно Сметы расходов (прилагается).

Председатель РОПРОН РФ по РТ

Н.Охемчик